Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2020 г. N 1988

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 22.01.2015 N 84

В целях совершенствования муниципальных правовых актов в сфере программно-целевого планирования

бюджетных расходов постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 22.01.2015 N 84 "Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Владимира" (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 03.02.2016 N 209, от 29.06.2016 N 1814, от 29.06.2017

N 2227, от 23.03.2018 N 592, от 07.05.2018 N 929, от 31.07.2019 N 2044) изменение, заменив в пункте 3.1 раздела 3
"Порядок разработки, согласования, утверждения муниципальных программ" слова "до 01 июня" словами "до 01 августа".

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города
Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города
Максимова А.А.

Глава администрации города
А.С.ШОХИН